Ergebnisse Kreispokal - Jugend

Luftgewehr - Einzel Schiler mannl.
1 Martin, Jan

Luftgewehr - Einzel Schiler weibl.
1 Fassl, Eileen
2 Bauer, Anna

Luftgewehr - Mannschaft Jugend
1 Svgg Eppelheim 1

2 SG Tell Edingen 1

Luftgewehr - Einzel Jugend méannl.
1 Schwabbauer, Xaver
2 Erb, Alexander
3 Dietzow, Yannik

Luftgewehr - Einzel Jugend weibl.
1 Fassl, Alisha
2 Weise, Sophie
3 Schnellbach, Larissa
4 Wilhelm, Corinna
5 Bottcher, Nina

Luftgewehr - Mannschaft Junioren
1 SV Dossenheim 1

Luftgewehr - Einzel Junioren B
1 Kapp, Tobias
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Svgg Eppelheim 180
Svgg Eppelheim 187
SG Tell Edingen 181

1089
Fassl, Alisha

Schwabbauer, Xaver
Erb, Alexander

1077
Schnellbach, Larissa
Wilhelm, Corinna
Bottcher, Nina
Svgg Eppelheim 374
Svgg Eppelheim 332
Svgg Eppelheim 279
Svgg Eppelheim 383
SG Tell Edingen 370
SG Tell Edingen 364
SG Tell Edingen 358
SG Tell Edingen 355
1123
Weismehl, Sina
Weismehl, Marius
Kapp, Tobias
SV Dossenheim 372



Luftgewehr - Einzel Juniorinnen B
1 Weismehl, Sina

Luftgewehr - Einzel Junioren A
1 Kohl, Kai
2 Weismehl, Marius

Luftgewehr - Einzel Juniorinnen A
1 Lampert, Nicole

LuPi - Mannschaft Junioren
1 SV Dossenheim 1

LuPi - Einzel Junioren B
1 Kapp, Tobias

LuPi - Einzel Juniorinnen B
1 Weismehl, Sina

LuPi - Einzel Junioren A
1 Weismehl, Marius

KK - Mannschaft Jugend
1 Svgg Eppelheim 1

KK - Einzel Jugend mannl.
1 Schwabbauer, Xaver
2 Erb, Alexander

SV Dossenheim

SG Tell Edingen
SV Dossenheim

SG Tell Edingen

Weismehl, Marius
Weismehl, Sina
Kapp, Tobias

SV Dossenheim

SV Dossenheim

SV Dossenheim

Fassl, Alisha
Schwabbauer, Xaver
Erb, Alexander

Svgg Eppelheim
Svgg Eppelheim

376

386
375

388

810

216

247

347

760

264
231



KK - Einzel Jugend weibl.
1 Fassl, Alisha

KK - Einzel Junioren B
1 Kapp, Tobias

KK - Einzel Juniorinnen B
1 Weismehl, Sina

KK - Einzel Junioren A
1 Kohl, Kai

Svgg Eppelheim

SV Dossenheim

SV Dossenheim

SG Tell Edingen

265

272

260

272



